(Количество акций Эмитента акций в залоге, в штуках) × (1 −  
СТСЗ − ЧСП

0,5 × ПС3
 ) 

где: 

СТСЗ означает сумму текущей совокупной задолженности, равную совокупной сумме основного долга 

Группы Компаний перед Банком по всем кредитным соглашениям.  

ПСЗ означает первоначальную сумму задолженности, равную 132 103 964 152,44 (Сто тридцать два 

миллиарда сто три миллиона девятьсот шестьдесят четыре тысячи сто пятьдесят два целых сорок четыре 

сотых) рублям. 

ЧСП означает чистую сумму погашений, равную совокупной сумме основного долга, возвращенного 

(погашенного) со стороны Заемщика Банку по кредитным соглашениям в течение 2020, 2021, 2022, 2023 и 2024 

года, в размере 15 143 490 257,41 (Пятнадцати миллиардов сто сорока трех миллионов четырехсот девяноста

[...]

Подпункты 2.1.1,2.1.2 пункта 2.1 статьи 2 «ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА» Договора изменить и изложить в следующей 

редакции: 

«2.1.1. по возврату Кредита/Кредитов в рамках Кредитного соглашения, выдаваемых в рамках Совокупного лимита 

кредитования в размере 28 000 000 000 (Двадцать восемь миллиардов 00/100) рублей, подлежащего/подлежащих 

окончательному погашению в полном объеме «06» марта 2030 года (при этом Заемщик обязуется производить 

погашение (возврат) каждого Кредита ежемесячно, равными частями, в Даты Уплаты Процентов в соответствии